dicat tunc sibi iudices spei sue ruina. Post
hoc aut. **E**t iudi bestia et reges terre et exercitus
eorum. In bestia dyabolus sicut. et reges terre et ex-
ercitu omnes populi eius. Cogitatum facere bellum cum
sedente super equum et cum exercitu eius. et cum christo et cum
eius. **E**t vidi alium angelum descendentes de celo
dicens inquit aduertit. Habete claues abyssi
scilicet. Clauis abyssi. et portus dyaboli nisi populi mali.
Abyssus enim populi mali vult intelligi. Et methors
magna in manu sua hoc est portus dedit deus in
manu eius. Et tenuit draconem anguem antiquum
qui est dyabolus et sathanas. Et de celo sequitur eum equus
albus. et etiam in corpore candidis inuitat. cuius
supradictum est. In fine qui sequitur agnum qui cunctis
innotuit byssino albo mundo quod diffinitur iure
sua scilicet. **E**t ex ore eius procedit gladius bis acu-
tus. Ipse est de quo defecit iusti pium in
iusti. Ut iteo percussit gentes et ipse reget eos in
iugu ferrea ipse calcant torcular vini in digito
ire diu potentis. Calant etiam nunc quoniam malos pro-
mittit facere male et dicit eos in voluptatibus suis.
Et postquam est ciuitate. et etiam calcabit. cum eos
qui non egerunt penitentiam gehene ignibus tradit.
Hic habet inuestimento et super femur suum nomen septu-
aginta regum et dominus dominancium. Hoc est nomen quod nemo
superborum agnoscat quod etiam sciendo. et episcopus regnat.
et dominator dominancium. et vniuersat vicia et peccata. femur

at p̄tas est sicut nō deficiet p̄nceps de femoibz
 iuda. ⁊ abrahā ne postitas ei⁹ alienigenis
 misceat̄ m̄ se seruū suū t̄cū t̄stionū fem̄
 adhibet. **E**t uidi m̄q̄ angelis stantē ⁊ sole
 ⁊ p̄dicatōes in eccl̄a. ⁊ clamauit uoce magna
 dices. oibz auibz q̄ uolāt ⁊ medio celi. **A**ues
 ul̄ bestias p̄ loco accipim⁹ bonas ⁊ malas. sic
 b̄ndict̄ me bestie agri. ⁊ leo de t̄bu iuda. **H**oc
 go ⁊ loco aues uolantes ⁊ medio celi eccl̄a dicit.
 q̄s ⁊ unū coepa redigēs dicit̄ aquila uolātē
 ⁊ medio celi. **V**enite d̄ḡḡam ad cenā magnā
 dei ut manducetis carnes īgū et carnes tri
 bunoz et forciū. ⁊ carnes equoz ⁊ sedenciū sup
 equos ⁊ carnes om̄ libeoz ⁊ suoz ⁊ pusilloz
 ⁊ mignoz. **O**m̄s ei gentes qm̄ i x̄p̄o credentes
 eccl̄e t̄coepant̄ sp̄ualit̄ ab eccl̄a comedūt. **E**t
 p̄ph̄ dyabolo ait. ⁊ clusit ⁊ signauit s̄c̄tū
 ne seducat̄ nacōes usq̄ dū firmat̄ mille ām̄.
Isti intelligūt. **N**ulle ām̄ q̄ ab aduētū d̄m̄ n̄ri
 agūt. **I**n istis go d̄ns dyabolo m̄dixit ne sedu
 cat̄ nacōes sed q̄ i uita de p̄tate sūt quas antea
 seduceb̄t ne dō recōsiliarent. **P**ost h̄ opoz
 tet eū solui modico t̄pe. ⁊ t̄pe antep̄i cū r̄uela
 tus fuit h̄o p̄c̄i cū accepit totū p̄sequēdi p̄ta
 tē qualē nō accepit ab īc̄io. **N**ulle ām̄os dicit̄
 p̄tem a toto. **H**ic reliq̄as mille ām̄oz septi
 diei. i quo natus ē d̄ns ⁊ passus ⁊ telligi uoluit.
 Post h̄ ait. **V**e ue ciuitas illa magna i q̄ dicit̄

sunt illi omnes qui habent naues et maius quam unahora
desertu est. **E**xulta celum super eam et sancti apostoli prophete
Namque sola babilonia ciuitas in omni mundo perse-
cuta est suos di. ut ipsa extirpata um-
iugi vniuersa. **I**n toto enim mundo est babilonia
in malis hominibus et in toto mundo persequitur bonos. **E**t
tulit unum angelum lapidem ut molam magnam et
misit in mari dicens. Sic impetu deiciat illa babilonia
magna ciuitas. **N**on babilonia uelut
mola dicitur quia quod omnes amatores mundi
reuelatio temporum sicut mola dicitur et giro mut-
at de quibus scriptum est in ciuitate ipsa ambulat. **Q**uorum
in felie occisio scriptum est in ciuitate ipsa ambulat. **Q**uorum
amplius. **V**ox cythararum et musicorum et tubarum
et fistularum non audietur in ea amplius. **J**ocunditate
dicitur in ciuitate ipsa ambulat et in non tuentur. **E**t aduenit cum
dicens. **Q**ui in ciuitate tua cantant marium tre-
quid in ciuitate tua precepisti bona. **I**dem in beneficiis
tuis errauerunt omnes gentes et sanguis iustorum
et scorum inuentus est in omni parte occisio scriptum est. **N**amque
eadem ciuitas occidit apostolos et prophetas aut omnes
reliquos iustos. **S**ed hec ciuitas omni superborum
quod caym frater sui sanguine fundauit. et uocauit
nomen filii sui enoch. id est posteritatis quod omni mali
in quibus est babilonia succedentes sibi usque ad
finem mundi persequuntur ecclesiam dei. **I**n ciuitate ergo
caym fundit omni sanguis iustus et sanguine abel.

usque ad sanguinem zacharie. i. pili et sacerdotes in
 templum et altare. i. in pili et sacerdotes. **N**on do
 dum est quod non solum pili sed etiam sacerdotes oppiaue
 runt in morte zacharie. **I**n templum inquit et altare.
In altari intelliguntur sacerdotes. in templo pili signi
 ficati sunt. **A**lia est causa loci nominandi non fuit.
Nec est ciuitas que misceat populos et liquidat
 missos ad se. **N**ec est ciuitas que sanguine struitur
 sicut scriptum est. **I**n equo albo de quo super dicitur est
 etiam intelligi vult in seipso eius christum dominum
 cognoscit. **E**d. at dicitur habes nomen scriptum quod
 nemo nouit nisi ipse. ipse utique et qui in illo est omnibus etiam.
In uestre sanguine ipsa mures que sunt in etiam intelliguntur
 dicitur. **E**d. at exatus que est in celo sequitur eum in
 equis albis. etiam est in coepibus candidis. **I**n gladio
 bis acuto pennis christi intelligitur. de quo defenduntur
 iusti puniuntur iusti. **I**n iuga ferrea iusticia
 eius agnoscitur de quo erudiuntur humiles superbi tunc
 uas figuli confringitur. **E**d. at dicitur ipse calcant
 coecular vni iudei omnipotentis. calcant etiam etiam
 nunc quoniam malos puniuntur ut persequuntur bonos et
 dimittit eos in voluptatibus suis sed pro ea i. t. b. u. t.
 quoniam eos que non egerunt penitentiam mittet in ge
 hennam. **A**ngelam sancte in sole predicatorem in etiam
 intelligit. **I**do etiam etiam solus patet quod de eascriptum
 est. **T**unc iusti fulgebunt sicut sol in regno patris
De quo edificat ciuitate in sagittis et parat ciuitate iustis